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1. Allmänna bestämmelser     
   

1.1. Definitioner   
Med publika laddstationer menas här platser där elfordon kan laddas, som är 

tillgängliga för allmänheten.    

1.2. Kommunens ansvar för den tjänst/nytta 

som taxan avser    
Östersunds kommun tillhandahåller publika laddstationer för elfordon. Alla som har 

ett konto för den aktuella betaltjänsten kan använda dessa. Östersunds kommun 

ansvarar för att laddstationerna är i brukligt skick, samt för att det finns fungerande 

betalningslösning gentemot nyttjaren.    

Kommunen är inte skyldig att tillhandahålla publika laddstationer och har genom 2 

kap. 5 § kommunallagen rätt att ta ut avgift.   

1.3. Principer för kommunala avgifter   
De avgifter en kommun debiterar en medborgare ska som huvudregel följa den 

självkostnadsprincip som anges i 2 kap. 6 § kommunallagen:   

”Kommuner får inte ta ut högre avgifter än som motsvarar kostnaderna för de 

tjänster eller nyttigheter som de tillhandahåller om inte särskild lagstiftning säger 

annat”   

De avgifter en kommun debiterar skall även följa den likställighetsprincip som 

anges i 2 kap. 3 § kommunallagen:   

”Kommuner och landsting ska behandla sina medlemmar lika, om de inte finns  

sakliga skäl för något annat”   

1.4. Ändringar och indexjustering av taxan   
Beslut om ändringar och uppräkning av taxa tas av kommunfullmäktige.   

Teknisk nämnd har delegerats rätt av Kommunfullmäktige att besluta om 

uppräkning av taxa enligt beslut 00395-2023.  

Kommunfullmäktige har fastställt uppräkningsprincip i enlighet med 

prisuppräkningsfaktor angiven i Kommunfullmäktiges rambudget för 

räkenskapsåret..   
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1.5. Betalningsskyldighet   
Den enskilde blir skyldig att betala avgift genom att använda el vid de publika 

laddstationerna.    

Avgiften debiteras via speciella laddkort eller app.   

Debitering sker i efterhand.   

Vid utebliven inbetalning till kommunen skickas betalningspåminnelse och liknande 

enligt gällande lagstiftning.   

1.6. Så överklagas taxe- respektive avgiftsbeslut   
Taxebestämmelser antagna av kommunfullmäktige   

Kommunfullmäktiges beslut att anta taxan kan överklagas i den ordning som gäller 

för laglighetsprövning enligt 13 kap. kommunallagen (2017:725).    

   

Kommunens beslut att ta ut avgift i det enskilda fallet   

Kommunens beslut att ta ut en avgift i det enskilda fallet kan överklagas i den 

ordning som anges i förvaltningslagen (2017:900).   

1.7. Taxans konstruktion   
Taxan debiteras utifrån registrerad elförbrukning, som mäts i kilowattimmar.   

Taxan består av en fast avgift per kilowattimme.   

2. Avgifter   
Avgift för laddning vid publika 

laddstationer   
Kostnad     Specifikation   

Laddning vid publika 

laddstationer   
  3,7kr   Per kilowattimme   
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